

# Kiba Consult ApS

Alstrupvej 29, V. Hjermitslev, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 35 80 28 78

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

---

Kirsten Birke Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kiba Consult ApS  
Alstrupvej 29, V. Hjermitslev  
9700 Brønderslev

Telefon: 52230204

E-mail: kirsten@birke-lund.dk

CVR-nr.: 35 80 28 78

Stiftet: 12. marts 2014

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion**

Kirsten Birke Lund

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af services, konsulent- og freelancevirksomhed, dermed beslægtede formål, herunder passiv kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.353 t.kr. mod 1.982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.271</b>	<b>-143.899</b>
1 Personaleomkostninger	-474.950	-459.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.128	-59.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>-499.807</b>	<b>-662.709</b>
Andre finansielle indtægter	113.800	3.237.818
Øvrige finansielle omkostninger	-3.959.820	-22.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.345.827</b>	<b>2.552.319</b>
Skat af årets resultat	-6.995	-570.246
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.352.822</b>	<b>1.982.073</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.982.073
Disponeret fra overført resultat	-4.352.822	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.352.822</b>	<b>1.982.073</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	22.908	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.908</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	97.128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>97.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.646.303	7.892.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.646.303</u>	<u>7.892.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.719.211</u></b>	<b><u>7.989.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.354	23.475
Udsudte skatteaktiver	0	6.995
Andre tilgodehavender	20.444	14.324
Periodeafgrænsningsposter	14.069	21.152
Tilgodehavender i alt	<u>191.867</u>	<u>65.946</u>
Likvide beholdninger	25.028	159.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.895</u></b>	<b><u>225.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.936.106</u></b>	<b><u>8.214.257</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.148.913	6.501.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.198.913</b>	<b>6.551.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	318.344	303.603
Anden gæld	1.418.849	1.358.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.193	1.662.523
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.737.193</b>	<b>1.662.523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.936.106</b>	<b>8.214.257</b>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	364.713	350.783
Pensioner	95.616	95.508
Andre omkostninger til social sikring	14.621	12.779
	<u>474.950</u>	<u>459.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Dagsværdi 30. juni 2022	3.567.210	79.093
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.072.532	-6.242
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
